
Блюда с мангала

Скумбрия из собственной коптильни 100 гр 

Шашлык из свиной шеи 100 гр

Шашлык из куриного филе 100 гр

Свиные рёбрышки на гриле 100 гр

Колбаски-гриль (свинина, говядина) 100 гр

Колбаски-гриль сливочные из курицы 100 гр

Крылышки в остром маринаде 100 гр

Овощи гриль (кабачки, болгарский перец,

помидор, зелень) 70/70/70/2 гр

Закуски

Бургер с говядиной и свининой BBQ 240 гр

Бургер с курицей в хрустящей панировке 240 гр

Окрошка с ветчиной на квасе 150/250/50 гр

Овощное ассорти (помидоры, болгарский

перец, огурцы, зелень) 100/100/100 гр

Картофель фри 150 гр

Морковь по-корейски 100 гр

Лук маринованный с зеленью 50 гр

Лепёшка «Матнакаш» 100 гр

Соуса

Сметанно-майонезный

Соус сырный

Кетчуп

Майонез

Меню
Летний бар «Кама»

150

220

200

180

180

160

160

250

270

250

150

250

150

50

30

30

Цена за 40 гр

30



Виски 50 мл

Чивас Ригал 12 лет

Джемесон

Вильям Лоусонс

 50 млВодка

Белая берёзка золотая

Белая Берёзка 

Пять Озёр 

алкогольные коктейли

Сангрия красная 500 мл

Мохито классический 300 мл

Апероль Шприц 300 мл

Пиво

Пиво разливное светлое 4,2% 500 мл

Пиво разливное тёмное 4,0% 500 мл

Пиво разливное светлое нефильтрованное 500 мл

Крушовице светлое 4,2% 430 мл

Крушовице тёмное 4,1% 430 мл

Амстел Премиум Пилснер 4,8% 430 мл

Гёссер светлое 4,7% 430 мл

Эдельвейс Пшеничное 4,9% 430 мл

Доктор Дизель фруктовое в ассортименте 4,5% 330 мл

Амстел б/а 330 мл

750

550

350

Бренди / Коньяк 50 мл

Мартель VS

Арарат 5*

Арарат 3*

650

350

300

Текила / Ром 50 мл

Текила Ольмека

Белая классико

Ром Гавана Клуб Аньехо 3 года

450

400

150

130

90

200

300

450

Снеки

Арахис 28 гр

Чипсы Лейз 40 гр

Фисташки 28 гр 

150

150

150

200

200

200

200

200

170

130

60

100

180



Вина в бутылках 750 мл

Шато Тамань Грейп Дэнс

белое/розовое полусухое, Россия

Портобелло Мерло Тревенеция

красное полусладкое, Италия

Портобелло Шардоне Терре Сицилиане

белое полусладкое, Италия

Портобелло Пино Гриджио делле Венецие

белое сухое, Италия

Портобелло Кьянти

красное сухое, Италия

 150 млВина по бокалам
Шато Тамань Грейп Дэнс

белое/розовое полусухое, Россия

Портобелло Мерло Тревенеция

красное полусладкое, Италия

Портобелло Шардоне Терре Сицилиане

белое полусладкое, Италия

Портобелло Пино Гриджио делле Венецие

белое сухое, Италия

Портобелло Кьянти

красное сухое, Италия

 750 млВино Игристое
Просекко белое сухое, Италия

Кава Брют, Испания

Риуните Д`Оро белое полусладкое, Италия

Санто Стефано брют/полусладкое, Россия

 100 млВермут
Мартини Бьянко/Экстра Драй/Фиеро

1 100

1 500

1 500

1 800

1 800

220

300

300

360

360

1 900

1 600

1 500

700

360



Прохладительные напитки
Квас разливной 500 мл

Газированная вода «Добрый» в ассортименте 300/500 мл

Морс ягодный (клюква, чёрная смородина)/
цитрусовый/фруктовый 330 мл

Сок в ассортименте 200/1000 мл

Вода «Черноголовка» газ/негаз 500 мл

безалкогольные Коктейли
Мохито безалкогольный 300 мл

Молочный коктейль «Айсбери» в ассортименте 300 мл

Горячие напитки
Глинтвейн «Прикамский» 200 мл

Кофе Эспрессо 75 мл

Кофе Американо 200/300 мл

Кофе с молоком 200 мл

Кофе Капучино 200/300 мл

Кофе Ванильный Капучино 200 мл

Кофе Латте 200/300 мл

Кофе  Ванильный Латте 200 мл

Горячий шоколад 200 мл

Чай (чёрный/зелёный) в чашке 200 мл

Десерты
Чизкейк классический
/шоколадный 1 шт.

Дополнительно
Конфета «Раффаэлло» 1 шт. 10 гр

Шоколадный батончик (Сникерс,
Марс, КитКат, Натс, Несквик,
Баунти, Твикс) 1 шт.

Шоколад Россия 1 шт.

80
100/120

100
80/300

60

180
150

150
70

80/100
90

100/120
100

90/100
120

70
50

МОРОЖЕНОЕ

«Жемчужина России»

рожок сливочный 110 гр

Вафельный стаканчик

«Филевский пломбир»

сливочное/шоколадное 100 гр

Филевское круглое

эскимо 80 гр

230

40

80
130

100

100

130
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